
 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当者または下記にお問い合わせください。 

 

 

 

〔お問合せ先〕日本メジフィジックス株式会社  製品企画部腫瘍 G  (03)5634-7453  

「セラ AgX100」及び「セラストランド-SL」 

注文締切日変更のお知らせ 
（2017 年 11 月） 

 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

 さて、製造元の米国セラジェニックス社の製造スケジュール変更に伴い、12 月 1 日（金）検定品の

「セラ AgX100」および「セラストランド－SL」の注文締切日を、下記の通り急遽変更させて頂くこと

になりましたのでお知らせ致します。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．製  品  名 セラ AgX100 
セラストランド－SL 
（非中心循環系永久刺入向け手動式ブラキセラピー装置用放射線源） 

 

２．該当する検定日 2017 年 12 月 1 日（金）検定  

 

 

３．ご注文締切日 
 <変更前> 2017 年 11 月 22 日（水）17:00 まで 
 <変更後> 2017 年 11 月 21 日（火）17:00 まで 

（ご注文用 FAX 番号：0120-26-3472（フリーダイヤル）） 
 
尚、上記 12 月 1 日（金）検定品以外は、変更ありません。 

 

 

以 上 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂三丁目４番10号 

電話 (０３ )５６３４－７００６㈹  

 


